足球学院第三批预备党员发展候选名单

公示

根据《中国共产党发展党员工作明细》规定，按照西安体育学院

党委下发的关于西安体育学院 2020 年党员发展的相关通知，结合足

球学院学生实际情况，对符合条件的入党积极分子在德、能、勤、绩

等方面进行综合考评（统计数据截止 2020 年 12 月 1 日），经过班级、

学生党支部充分酝酿，最终确定本批发展对象。现将发展对象名单（按

综合考评成绩排序）公示如下：

一、2017 级推荐候选人名单（按综合考评成绩排序）

2017 级一班：马 宁 刘松原 吴卫刚 苏羽鹏

2017 级二班：许 灿 王明政

2017 级三班: 宋佳奇 王佳辉

2017 级四班：张佳莹 周晓艺 袁 睿 翁高璐

二、2018 级推荐候选人名单（按综合考评成绩排序）

2018 级一班：张然亮 李文健 罗 睿

2018 级二班: 姚富千

2018 级三班：杨紫莹 刘 妍

三、2019 级推荐候选人名单（按综合考评成绩排序）

2019 级三班：李嘉莉 黄智慧 周梦璐

公示三天(12 月 16 日——12 月 19 日）

如对公示对象有异议，请在公示期内向足球学院党总支或足球学

院学生党支部进行反映。反映问题应实事求是，请告知本人真实姓名

和联系方式，以便了解核实。对线索不清的匿名电话和匿名邮件不予

受理。

足球学院党总支办公室电话: 88409387

学生工作办公室电话:88409045

中共西安体育学院足球学院

总支委员会学生党支部

2020 年 12 月 16 日